Kërkesë 
Kërkoj të më vihen në dispozicion statistikat lidhur me ankimet e shqyrtuara prej jush dhe një ndarje për llojin e vendimeve të marra prej KPA-së.

